



SHIP & CROWN

PLEASE TAKE A LOOK AT
OUR BOARDS FOR DAILY
MARKET SPECIALS!

Snacks & Sides

Pork pie, piccalilli (T)	3.95
Today's sausage roll (T)	3.50
Garlic and herb bread with mozzarella and Cheddar (v) (T)	4.75
Chilli breaded mozzarella sticks, pesto dip (v) (T)	4.50
Homemade fish fingers, tartare sauce (T)	4.50
Chunky chips (ve, gf) (T)	3.50
	Add mozzarella and Cheddar (v, gf) 1.00
	Add chip shop curry sauce (v) 1.00
The Ship baked nachos (v, gf) (T)	regular 5.95 large 9.50
Tortilla chips, melted cheese, jalapenos, guacamole, sour cream, tomato salsa	

Mains

Liberation ale-battered fish and chips, garden peas, tartare sauce (T)	11.95
Seared steak, fried onion, Dijon mayo baguette, chips (T)	10.50
Chicken jalfrezi curry, rice, garlic naan bread, mango chutney (T)	10.95
Sliced York ham, chips, free range eggs, chips, garden peas (gf)	9.50
Guernsey beef burger, Cheddar cheese, brioche bun, Dijon mayo, burger relish, chips (gfo) (T)	10.95
<i>Try pairing this with our award-winning Liberation IPA</i>	Add smoked streaky bacon 1.00
Spicy bean and halloumi burger, relish, brioche bun, salad, chips (v, gfo) (T)	10.95

Lunchtimes

Baguette or sandwich served on white or granary farmhouse bread	Add chunky chips 1.75
	Sandwich Baguette
Breaded fish fingers, tartare sauce, lettuce (T)	6.95 7.95
Streaky bacon, lettuce, tomato, mayonnaise (T)	5.95 7.50
York ham, piccalilli, tomato, lettuce (T)	5.75 6.75
Cheddar cheese, sticky onion pickle (v) (T)	5.50 6.65

(T) These dishes are available to take away and enjoy at home.

Allergen Info: (v) Veggie friendly (ve) Vegan friendly (gf) Gluten friendly (gfo) Gluten friendly option on request. Please always inform a member of our team of any allergies before placing your order, as not all ingredients can be listed. Detailed allergen information is available upon request. Our fish dishes may contain small bones, please take care. We cannot guarantee the total absence of allergens in our dishes.



Recycled (FSC) paper & designed for single use only.



Red Wine

Petit Papillon Grenache Rouge Vin de Pays d'Oc Languedoc-Roussillon, France - cherries and blackcurrants	Bottle 18.00 250ml 6.50 175ml 4.75
The Paddock Shiraz Murray Darling, Australia - red berries and peppery spice	Bottle 19.00 250ml 6.85 175ml 5.00
Valdivieso Merlot Rapel Valley, Chile - jammy plum, cocoa and coffee	Bottle 21.00 250ml 7.60 175ml 5.50
Domaine St Jacques Organic Cotes du Rhone Rouge 2018 Rhône Valley, France - raspberry, strawberry and spice	Bottle 22.00
Marques de Caceras Rioja Rioja, Spain - smooth and spicy	Bottle 23.00

Our Favourite

Tilia Malbec
Mendoza, Argentina - plum, blackberry and dark chocolate

Bottle 25.00 250ml 9.00 175ml 6.55

Rosé Wine

La Maglia Rosa Pinot Grigio Blush Veneto, Italy - light with red fruit flavours	Bottle 19.00 250ml 6.85 175ml 5.00
The Bulletin Zinfandel Rose California, USA - raspberry and watermelon	Bottle 20.00 250ml 7.20 175ml 5.25
Domaine de Pastoure Côtes de Provence Provence, France - perfectly pale rosé with floral aromas	Bottle 22.00

White Wine

The Paddock Chardonnay South Eastern Australia - juicy peach and tropical fruit	Bottle 18.00 250ml 6.50 175ml 4.75
La Maglia Rosa Pinot Grigio IGT Provincia di Pavia Campania, Italy - crisp, fruity and floral	Bottle 19.00 250ml 6.85 175ml 5.00
Valdivieso Sauvignon Blanc Aconcagua Valley, Chile - refreshing, lemon and lime	Bottle 21.00 250ml 7.60 175ml 5.50
Cap Cette Picpoul de Pinet Languedoc-Roussillon, France - grapefruit, lemon and lime	Bottle 22.00
Louis Latour Macon-Lugny Burgundy, France - floral, citrus and apple	Bottle 27.00

Our Favourite

Johnson Estate Sauvignon Blanc
Marlborough, New Zealand - passionfruit and grapefruit

Bottle 25.00 250ml 9.00 175ml 6.55

Sparkling Wine

Veuve Clicquot Yellow Label Brut NV Champagne, France - mouthwatering fruit, a splendid mousse and a tremendous finish	Bottle 55.00
Vitelli Prosecco NV Veneto, Italy - citrus, elderflower and apple	200ml 7.00

Allergen Info: (v) Veggie friendly (ve) Vegan friendly (gf) Gluten friendly (gfo) Gluten friendly option on request. Please always inform a member of our team of any allergies before placing your order, as not all ingredients can be listed. Detailed allergen information is available upon request. Our fish dishes may contain small bones, please take care. We cannot guarantee the total absence of allergens in our dishes.



Recycled (FSC) paper & designed for single use only.